
 

Viale Risorgimento n. 2 - 40136 Bologna - Italia 
din.affarigenerali@unibo.it, din.dipartimento@pec.unibo.it 

 
 

 
DECRETO  N.                        Prot. N.             del   
 
 

  
Oggetto:  Modifica del bando di selezione 66310[196018] Rep. 17/2023 - Prot. 860 del 

08/03/2023, per l’assegnazione di N. 1 assegno di collaborazione alla ricerca dal titolo 
“Studio numerico dell’ebollizione di microcanali” – Tutor Prof.ssa Beatrice Pulvirenti 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi della Legge 240/2010, 
emanato con Decreto Rettorale N. 416 del 19/04/2011 e ss.mm.ii; 

 
VISTO                     il bando di selezione 66310[196018] Rep. 17/2023 - Prot. 860 del 

08/03/2023, per l’assegnazione di N. 1 assegno di collaborazione alla 
ricerca dal titolo “Studio numerico dell’ebollizione di microcanali” – Tutor 
Prof.ssa Beatrice Pulvirenti; 

 
VISTO                    il Regolamento di funzionamento del Dipartimento emanato con D.R. n. 

851/31278 del 5 luglio 2012, modificato con D.R. n. 1387/51438 del 9 
novembre 2012 e ss.mm.ii., in particolare l’art. 6, comma 1°, lettera f) per 
cui il Direttore nei casi di necessità e urgenza può assumere atti di 
competenza del Consiglio e della Giunta, sottoponendoli rispettivamente 
agli stessi per la ratifica nella seduta successiva all’adozione; 

 
CONSIDERATO   che per mero errore materiale all’art. 3 è stata indicata una errata data di 

scadenza del bando; 
 
CONSIDERATO che non è prevista nel breve termine una seduta della Giunta di 

Dipartimento; 
 

 
 

 
DECRETA 

 
ART. 1-  L’art. 3 “Domanda di ammissione” al primo capoverso è così modificato: 

“Il termine ultimo per la presentazione delle domande è fissato   a pena di 
esclusione il giorno venerdì 24 marzo 2023 alle ore 23.59 – 
Europe/Brussels”. 

 
         ART. 2-                      Si autorizza la pubblicazione delle modifiche al bando. 

 
 
Il presente decreto sarà portato, per la ratifica, alla prossima riunione della Giunta di 

Dipartimento. 
 





 

Viale Risorgimento n. 2 - 40136 Bologna - Italia 
din.affarigenerali@unibo.it, din.dipartimento@pec.unibo.it 

 
 
IL DIRETTORE 
Prof. Ing. Alfredo Liverani 


		2023-03-09T21:58:21+0000
	Alfredo Liverani




